

WPLYNĘŁO

dnia 20. 12. 2019

Olecko, 20.12.2019

Burmistrz Olecka
i Rada Miejska w Olecku

My mieszkańcy ul. Zyndrama 2 chcielibyśmy podziękować Radnym i Burmistrzom – byłemu i obecnemu, za to, że nie zostawili nas bez pomocy. Zaangażowali się i pomogli znaleźć rozwiązanie dotyczące planowanej, dużej inwestycji w sąsiedztwie naszego bloku.

Efektom ich pomocy jest przygotowany plan zagospodarowania ul. Nocznickiego i dziś odbędzie się głosowanie nad jego przyjęciem.

Nie ukrywamy, że musieliśmy pójść na duży kompromis, bo gabaryty budynku zwiększą się znacznie, ale staraliśmy się zrozumieć potrzeby innych.

Przypominamy, że od 5 lat toczą się „przepychanki” z inwestorem, który chce zabudować działkę pomiędzy blokiem Zyndrama 2, a sklepem Chemix.- wielkim budynkiem z usługami gastronomicznymi, nie licząc się z tym, że zasłoni to prawie cały nasz blok od południowej strony. W bloku jest 60 mieszkań, z czego 20 to takie, gdzie wszystkie okna wychodzą na planowaną inwestycję. Te mieszkania stałyby się dosłownie piwnicami.

Oprócz tego dojazd do posesji inwestora nie spełnia norm przeciwpożarowych, a nie trzeba daleko szukać- 2 dni temu mieliśmy akcję na osiedlu, gdzie musiało wjechać kilka wozów strażackich i pojawił się problem, pomimo szerokiej drogi osiedlowej. Na posesję inwestora nie byłby w stanie wjechać nawet jeden wóz.

Także tu bezpieczeństwo mieszkańców byłoby narażone.

Dlatego właśnie półtora roku temu mieliśmy spotkanie z Wicestarostą i zastępcą byłego Burmistrza i zapadła decyzja o złożeniu wniosku o ustanowienie planu dla naszego terenu.

Pod wnioskiem podpisało się 73 mieszkańców. Procedura ustalania planu trwała długo, bo był 2 razy wykładany, były uwagi i dyskusje publiczne. Każdy miał prawo wnieść zastrzeżenia.

My skorzystaliśmy z tego prawa. Niektóre uwagi zostały uwzględnione, niektóre odrzucone- ale widzimy potrzebę kompromisu, szanujemy prawa właścicieli działek sąsiednich, ale oczekujemy też, że oni uszanują prawa nasze. Część z nas mieszka tu już 50 lat.

Reasumując, dziękujemy Radnym i Burmistrzom – byłemu i obecnemu, że widzieli potrzebę tych zmian i prosimy Radnych, aby dziś zagłosowali za przyjęciem planu, który uwzględnia kompromis obu stron.

Życzymy wszystkim zebranych zdrowych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia.

Mieszkańcy ul. Zyndrama 2